Societatis  et  prò  ea  ducatos  centum  de  carlenìs  .x.  prò  ducato  ad 

computum  monete  veteris  a  domino  Hectore  de  Varnacia  ianuense 

presente  etc.  quos  dictus  dominus  Hector  mutuavit  eidem  Societati 

prò  fabrica  liospitaiis  ;  quos  centum  ducatos  prefati  guardiani  et 

camerarius  solverunt  magistro  Georgio  de  Coltre  muratori  qui  dic- 
tam  fabricam  facit  ad  bonum  computum,  post  quam  receptionem 

etc.  tam  dicti  guardiani  quam  dictus  Georgius  vocaverunt  se  bene 

pacatos  etc.  et  renunciaverunt  etc.  ;  qui  prefati  guardiani  et  came- 
rarius vice  et  nomine  dicti  Societatis  promiserunt  eidem  domino 

Hectori  solvere  et  restituere  in  hunc  modum  videlicet  ducatos 

quinquaginta  similes  ad  duos  annos  cum  dimidio  et  reliquos  quin- 
quaginta  bine  ad  tres  annos  proxime  futures  etc.  et  deinde  etc.  cum 
omnibus  damnis  etc.  De  quibus  etc.  prò  quibus  etc.  obligaverunt 

omnia  bona  archiospitalis  etc.  renunciaverunt  etc.  iuraverunt  etc. 
rogaverunt  etc. 

Actum  Rome  in  regione  Campimartis  in  aula  dicti  arcliiospi- 
talis.  presentibus  domino  Hyeronimo  de  Tebolis  romano  et  magistro 

Baptista  de  Antignano  muratore  ac  magistro  Biasio  de  Comitibus 
de  Bononia  carpentario,  testibus  etc. 

|a  tergo  fol.  328'.]  29  aprilis,  1520.  Instrumentum  mutui  100  du- 
catorum  de  carlenis  facti  Societati  sancti  Jacobi  per  dominuni 
Hectorem  Vernaciam. 
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Strumento  con  cui  ì  guardiani  di  s.  Giacomo,  Lamberto  vescovo  di 

Venosa,  Suneo  Venia,  Francesco  d'Acri  spagnolo,  Girolamo  de 
Tebolis  concedono  in  enfiteusi  perpetua  al  canonico  Francesco 
Accursio  di  Cazinico  (cessionario  di  Giorgio  Orobio,  professore  di 
umanità,  enfiteuta  a  terza  generazione)  una  casa  sita  nel  rione 

Ponte  per  l'annuo  canone  di  ducati  50,  coU'obbligo  di  pagare 
tutte  le  spese  di  riparazioni  e  con  facoltà  di  redimerla  dietro 
equivalente  compenso. 

Ivi,  protoc.  63,  550-551. 

Indictione  nona,  die  .ix.  aprilis,  1521.  pontificatus  S.  D.  N. 

pape  Leonis  .x.  anno  nono. 

In  nomine  Domini  amen.  Cum  fuerit  et  sit  quod  alias  vene- 
rabilis  Societas  sancte  Marie  de  Populo  et  gubernatores  hospitalis 

sancti  Jacobi  de  Augusta  de  anno  Domini  millesimo  quingentesimo 

decimo,  die  vero  .vij.  aprilis  eiusdem  anni  locaverit  in  emphiteosim